TELEFON 0941-30 777 81

CAPRESE MIT TOMATEN, BUFFELMOZZARELLA,

RUCOLA UND BALSAMICO-DRESSING a\
MIT BAGUETTE

CARPACCIO VOM RINDERFILET
MIT RUCOLA UND FRISCHEM PARMESAN

MEDITERRANER VORSPEISEN-TELLER s5a,
MIT BAGUETTE

HONIGMELONE MIT PARMASCHINKEN

SALAT MIT PUTENBRUSTSTREIFEN a:
IN KRAUTERBUTTER GEBRATEN

SALAT ,,BRAZIL“ ALY

MIT STREIFEN VON DER ANGUSRINDERLENDE

SALAT ,,CAESAR“ ACLG
ROMANASALAT MIT HAHNCHENBRUST,

PARMESAN, CROUTONS UND
CAESARDRESSING

KARTOFFELMAULTASCHE
GEFULLT MIT SPINAT UND FETA AUF
TOMATENSUGO UND SALAT

SPAGHETTI MIT GAMBAS
IN OLIVENOL, MIT CHILI & KNOBLAUCH

SPAGHETTI MIT HAHNCHENBRUST

UND MEDITERRANEM GEMUSE IN
TOMATENSAUCE

13.50

16.50

15.80

15.80

17.50

22.80

19.50

15.80

21.80

19.80

BAR-RESTAURANT-CAFE

ROTES THAI CURRY
MIT GEBRATENEM GEMUSE, PUTE,
KOKOSMILCH UND BASMATIREIS

ANGUS-RINDERLENDENSTEAK ¢,y
MIT KRAUTERBUTTER, POMMES
UND SALAT

BRAZIL-BURGER 54cc,y

MIT BBQ-SAUCE, SPIEGELEI, SPECK,
CHEDDAR, ZWIEBELN UND TOMATEN
DAZU POMMES

WAHLWEISE MIT
SUSSKARTOFFEL-POMMES

WIENER SCHNITZEL VOM KALB ac,.s
MIT KARTOFFELSALAT UND PREISEL-
BEEREN

LACHSSTEAK »
AUF RATATOUILLE MIT BASMATIREIS

GAMBAS VOM GRILL &G
IN OLIVENOL MIT CHILI UND
KNOBLAUCH GEBRATEN,
DAZU BAGUETTE UND SALAT

KAISERSCHMARRN ACG
MIT RUMROSINEN UND APFELMUS

FRISCHE ERDBEEREN ¢
MIT HAUSGEMACHTEM JOGHURT-EIS

KETCHUP - SENF Ji - MAYONNAISE Jic

SALATDRESSING 41 - BBQ-SAUCE ¢

21.80

31.80

19.80

+1.50

25.80

22.80

29.80

12.80

7.80

0.50

1.00

GLUTENFREI RENOARDE

KALTE UND WARME
ABENDKARTE sz
eV

VEGAN VEGETARISCH LAKTOSFREI




